
Dodatok č. 1 
k Zmluve o poskytovaní  služieb v oblasti súkromnej bezpečnosti – strážnej služby zo 

dňa 30.01.2024 
(ďalej len „dodatok“ a „zmluva o poskytovaní služieb“) 

 
uzatvorený v súlade s  Článkom IX. ods. 2 zmluvy o poskytovaní služieb medzi nižšie uvedenými 
zmluvnými stranami: 
 

Článok I. 
Zmluvné strany 

 
Poskytovateľ: BUBO s.r.o. 
Sídlo: Seberíniho 1,  821 04 Bratislava – mestská časť Ružinov 
IČO: 54 655 471 
DIČ: 2121751071 
IČ DPH: SK2121751071 
Konajúci prostredníctvom:  Peter Bubanec, konateľ 
Zapísaný: Mestský súd Bratislava III, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 161550/B 
Bankové spojenie:  
Číslo účtu v tvare IBAN:  
Kontaktná osoba: Peter Bubanec, konateľ 
Telefón:  
E-mail: bubosroinfo@gmail.com 
(ďalej len „poskytovateľ")  

a 
Objednávateľ: Psychiatrická liečebňa Sučany 
Sídlo: Hradiská 23, 038 52 Sučany 
IČO: 17 335 612 
DIČ: 2020598888 
IČ DPH: nie je platiteľ DPH  
Konajúci prostredníctvom:  Ing. Roman Kľučiarik, štatutárny orgán – riaditeľ 
Zriadený: Zriaďovacou listinou MZ SR číslo: 3724/1991-A/V-5 
 zo dňa 09.12.1991 
Bankové spojenie:  
Číslo účtu v tvare IBAN:  
Kontaktná osoba: Ing. Roman Kľučiarik, riaditeľ 
Telefón: 043/4293209 
E-mail:  
(ďalej len „objednávateľ")  
........................................................................................................................................................................................................ 

 
1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 30.01.2024 zmluvu o poskytovaní služieb, ktorá nadobudla 

účinnosť dňa 01.02.2024, na základe ktorej sa poskytovateľ zaviazal poskytovať 
objednávateľovi, prostredníctvom svojich zamestnancov, v celom objekte objednávateľa, 
nepretržitú bezpečnostnú službu – strážnu službu, a to: 
a) ochranu majetku na inom než verejne prístupnom mieste  pred krádežou, vandalizmom,  

ilegálnym vstupom, požiarnu ochranu v objektoch objednávateľa, kontrolu a obsluhu 
inštalovaných signalizačných zariadení v objektoch objednávateľa (požiarny poplachový 
systém); a 

b) ochranu osôb, t. j. ochranu  života a zdravia osôb, ktoré sa oprávnene zdržiavajú v 
objektoch objednávateľa. 

 
 



2. Ako vyplýva z aktuálneho Oznámenia poskytovateľa zo dňa 23.03.2024 a z aktuálneho 
Výpisu z Obchodného registra Mestského súdu Bratislava III, poskytovateľ od 23.03.2024 
zmenil sídlo spoločnosti z adresy: Kremnická 26, 851 01 Bratislava – mestská časť Petržalka 
na adresu: Seberíniho 1,  851 04 Bratislava – mestská časť Ružinov. 

 
3. Ako vyplýva z Článku IX. ods. 2 zmluvy o poskytovaní služieb, akékoľvek zmeny a 

doplnenia tejto zmluvy môžu byť vykonané písomným dodatkom k tejto zmluve po 
vzájomnej dohode a podpísané oprávnenými osobami zmluvných strán za 
predpokladu, že uzatvorenie dodatku nie je v rozpore so všeobecne záväznými 
právnymi predpismi, najmä zákonom o  verejnom obstarávaní v platnom znení. 
Uvedené sa netýka zmeny kontaktných osôb uvedených v bode 1 tohto článku, ktoré 
môže príslušná zmluvná strana zmeniť svojim jednostranným rozhodnutím 
doručeným v písomnej forme druhej zmluvnej strane.  
 

4. Na základe vyššie uvedeného sa identifikačné údaje poskytovateľa menia a znejú takto: 
Poskytovateľ:  BUBO s. r. o. 
Sídlo:  Seberíniho 1,  851 04 Bratislava – mestská časť Ružinov 
IČO:  54 655 471 
DIČ:  2121751071 
IČ DPH:  SK2121751071 
Konajúci prostredníctvom:  Peter Bubanec, konateľ 
Zapísaný:  Mestský súd Bratislava III, Oddiel: Sro, Vložka číslo:  
  161550/B 
Bankové spojenie:   
Číslo účtu v tvare IBAN:   
Kontaktná osoba:   Peter Bubanec, konateľ 
Telefón:   
E-mail:  bubosroinfo@gmail.com 
(ďalej len „poskytovateľ")  
 

5. Ostatné ustanovenia zmluvy o poskytovaní služieb, ktoré nie sú upravené týmto dodatkom,  
zostávajú nezmenené. 
 

6. Tento dodatok je povinne zverejňovaný v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom 
prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu poslednej zmluvnej strany a 
účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v registri.  

 
7. Tento dodatok sa vyhotovuje vo dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých po podpísaní jeden (1) 

rovnopis  obdrží poskytovateľ a  jeden (1) rovnopis obdrží objednávateľ. 
 

8. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak 
toho, že obsah tohto dodatku zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali. 

 
9. Osoby, ktoré podpisujú tento dodatok prehlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvnej 

strany  a zaväzovať zmluvnú stranu svojim podpisom. 
 
V Bratislave, dňa 11.04.2024 
Poskytovateľ: BUBO s. r. o.    ...........................................................................................
    Peter Bubanec, konateľ 
  
V Sučanoch, dňa 16.04.2024 
Objednávateľ: Psychiatrická liečebňa Sučany  ...........................................................................................
    Ing. Roman Kľučiarik, riaditeľ 


